



Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA		ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES		B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA		FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI				Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 11.186.469/0001-83		C N P J: 34.290.686/0001-14		C N P J: 22.808.990/0001-21		C N P J: 08.608.621/0001-64		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
26	Tábua de corte de polietileno na cor branca Dimensões: 33 X 21,5 X 1,5 cm.	UNID	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00	R\$ 84,91	R\$ 424,55	R\$ 84,00	R\$ 420,00	R\$ 81,00	R\$ 405,00		R\$ -	R\$ 86,97	R\$ 434,85	R\$ 7,54	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	BEATRIZ BRUST DE SOUZA		NALON - EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS LTDA		OMEGA PRODUTOS E SERVICOS LTDA		LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA				Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 22.327.937/0001-09		C N P J: 13.155.556/0001-07		C N P J: 31.354.105/0001-72		C N P J: 09.721.858/0001-10		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
27	Xícara p/café em porcelana, c/pires, cor branca lisa tamanho médio.	UNID	60	R\$ 15,69	R\$ 941,40	R\$ 15,69	R\$ 941,40	R\$ 15,69	R\$ 941,40	R\$ 15,69	R\$ 941,40		R\$ -	R\$ 15,69	R\$ 941,40	R\$ 0,00	0%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI		AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI		LPK LTDA		COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA				Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 08.608.621/0001-64		C N P J: 05.891.838/0001-36		C N P J: 00.535.560/0001-40		C N P J: 11.186.469/0001-83		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
28	Xícara para chá em porcelana cor branca / pires de 14,3 cm. capacidade 200 ml.	UNID	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00	R\$ 15,44	R\$ 926,40	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00		R\$ -	R\$ 15,89	R\$ 953,40	R\$ 1,41	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA		HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI		ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA						Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 01.060.256/0001-57		C N P J: 63.750.350/0001-95		C N P J: 09.381.459/0001-57		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
29	CANECA - Caneca de cerâmica 325ml, na cor branca, impressão modelo faixa, cobrindo todo o corpo da caneca em policromia, conforme arte fornecida pelo órgão. Dimensões Aproximadas: 9,5cm de altura, 7,7cm de	UNID	500	R\$ 24,97	R\$ 12.485,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 27,50	R\$ 13.750,00		R\$ -		R\$ -	R\$ 25,82	R\$ 12.910,00	R\$ 1,45	5%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	ACN INOVACOES COMERCIO DE MATERIAL E SERVICOS LTDA		JL SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI		ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI		M.F.G. DE MELO		S. L. SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 12.387.751/0001-91		C N P J: 01.562.738/0001-05		C N P J: 06.334.946/0001-70		C N P J: 40.332.173/0001-21		C N P J: 42.658.139/0001-77		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
30	CANECA, - Caneca ECOLOGICA redonda 380 ml, em fibra de coco, personalização em cromia de 1 lado gravação, acompanha colher no mesmo material, embalagem individual de	UNID	500	R\$ 64,00	R\$ 32.000,00	R\$ 64,50	R\$ 32.250,00	R\$ 64,50	R\$ 32.250,00	R\$ 64,50	R\$ 32.250,00	R\$ 65,50	R\$ 32.750,00	R\$ 64,60	R\$ 32.300,00	R\$ 0,55	0%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	HPS CLEAN MATERIAIS E SERVICOS EIRELI		PINBALL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA		MARKA CARIOCA COMERCIAL EIRELI		NOVA FLEX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		DUCS EDITORA E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 35.772.303/0001-07		C N P J: 05.259.567/0001-09		C N P J: 23.093.584/0001-92		C N P J: 38.234.368/0001-97		C N P J: 18.304.284/0001-75		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
31	Água sanitária, frasco com 5L. Marca e modelo referência similar ou superior a Ynê	UNID	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00	R\$ 6,62	R\$ 198,60	R\$ 6,86	R\$ 205,80	R\$ 6,93	R\$ 207,90	R\$ 7,07	R\$ 212,10	R\$ 6,99	R\$ 209,70	R\$ 0,33	4%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R. SILVA DE SOUZA - ME		A R GOIS ME		NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		A. N. GOMES EIRELI				Indicadores Estatísticos				
				C N P J:		C N P J:		C N P J:		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 00007237-52.2021.8.01.0000

Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																			
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
32	Balde plástico resistente com aro em metal galvanizado, capacidade mínima para 20 litros.	UND	15	R\$ 77,00	R\$ 1.155,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	R\$ 53,10	R\$ 796,50	R\$ 51,00	R\$ 765,00		R\$ -	R\$ 60,27	R\$ 904,05	R\$ 11,79	19%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R C FERREIRA & CIA LTDA		SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		AUGUSTO HENRIQUE ALVES						Indicadores Estatísticos					
				C N P J: 11.399.644/0001-10		C N P J: 05.340.608/0001-89		C N P J: 23.837.209/0001-00		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
33	Cesto p/ papéis em fibra reciclável, com bordas em plástico, altura 35 cm, diâmetro da base 23 cm, diâmetro da boca 31 cm, formato em cone, cores marfim, cinza e preto.	UND	25	R\$ 27,00	R\$ 675,00	R\$ 27,30	R\$ 682,50	R\$ 27,30	R\$ 682,50		R\$ -	R\$ -	R\$ 27,20	R\$ 680,00	R\$ 0,17	0%	3		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PAULO VALDECI OLIVEIRA AMORIM		COMERCIAL VENANCIO LTDA R\$		L BEZERRA DE MEDEIROS ME		PACOTAO COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA				Indicadores Estatísticos					
				C N P J: 89.584.718/0001-86		C N P J: 10.700.961/0002-43		C N P J: 01.910.154/0001-83		C N P J: 93.370.054/0001-20		C N P J:		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
34	Desinfetante/limpador perfumado, lavanda ou eucalipto, em embalagem de 2 litros.	UND	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00	R\$ 6,78	R\$ 339,00	R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 8,90	R\$ 445,00		R\$ -	R\$ 7,52	R\$ 376,00	R\$ 1,10	14%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E G DE MELO DE SOUZA LTDA		DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		Y M DE O BOTELO EIRELI		PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI				Indicadores Estatísticos					
				C N P J: 36.327.259/0001-99		C N P J: 36.190.482/0001-37		C N P J: 28.037.573/0001-09		C N P J: 19.518.277/0001-39		C N P J:		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
35	Espunja dupla face para limpeza pesada e leve, embalagem contendo 3 unidades, sendo uma face em espuma e outra face sintética com mineral abrasivo, medindo 09x6cm	PCT	100	R\$ 2,77	R\$ 277,00	R\$ 3,08	R\$ 308,00	R\$ 3,54	R\$ 354,00	R\$ 4,42	R\$ 442,00		R\$ -	R\$ 3,45	R\$ 345,00	R\$ 0,72	20%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	JPX COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI		ZOOM COMERCIAL EIRELI		STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI		ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI		DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA		Indicadores Estatísticos					
				C N P J: 22.685.459/0001-09		C N P J: 39.518.890/0001-63		C N P J: 02.124.603/0001-20		C N P J: 06.049.955/0001-10		C N P J: 40.223.106/0001-79		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
36	Flanela para limpeza, amarela, tamanho mínimo de 30 cm x 40 cm + ou - 3cm	UND	100	R\$ 5,63	R\$ 563,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 4,02	R\$ 402,00	R\$ 4,33	R\$ 433,00	R\$ 0,73	16%	5	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	BIDDEN COMERCIAL LTDA		ANDRESSA DA MOTA SANTOS 02388256208		CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMES						Indicadores Estatísticos					
				C N P J: 36.181.473/0001-80		C N P J: 38.160.210/0001-10		C N P J: 40.738.368/0001-76		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
37	Inseticida aerosol, multi inseticida eficiente para matar mosquitos pernilongos, muricocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgões. Inseticida à base de água, conteúdo de 270/300 ml. Marca e modelo referência similar	UND	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	R\$ 13,94	R\$ 1.394,00	R\$ 13,95	R\$ 1.395,00		R\$ -	R\$ -	R\$ 13,89	R\$ 1.389,00	R\$ 0,08	0%	3		